
Příspěvková organizace Srdce v domě, IČO 48452751, Klentnice č. 81, 692 01 
Mikulov (dále jen zadavatel), vyhlašuje poptávkové řízení (dále jen PŘ) na  realizaci 
akce „ Výměna podlahových krytin “. 
 
 
Podmínkou účasti v  PŘ je: 
- doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou do 15.00 hodin dne 
18.07.2017, do    levého horního  rohu obálky uvést nápis Neotvírat – „Výměna 
podlahových krytin“. 
-  platba za zboží převodem z účtu až po jeho dodání, na základě faktury se 
splatností 30 dnů, kdy lhůta se započítává ode dne doručení faktury zadavateli 
-  provedení díla do 30.09.2017,  kdy  ve dvou místnostech s celkovým rozměrem 56 
m2 a olištováním 60 m je nutné provést výměnu v termínu od 09.-16.09.2017.  

 

Zadávací parametry: 

Provedení výměny podlahové krytiny v pěti místnostech příspěvkové organizace 
Srdce v domě s celkovou plochou 220 m2 a olištováním 160 m rohů. Jedná se o 
skutečnou plochu, kdy k této je nutné připočítat prořez dle materiálu. Požadujeme 
odstranění stávajícího linolea, provedení penetrace a vyrovnání podkladu, pokládku 
nové krytiny, olištování rohů a likvidaci staré podlahové krytiny. Cenovou nabídku 
vypracujte na materiál Tarkett Supreme Plus, kdy výběr materiálu bude upřesněn dle 
nabídnutého vzorkovníku. Vzhledem k rozsahu prací by bylo vhodné si před 
zpracováním cenové nabídky provést obhlídku staveniště. Termín lze dohodnou 
telefonicky s kontaktní osobou.  

Výměna podlahové krytiny musí proběhnout za běžného provozu, proto bude před 
jejím započetím nutné dohodnout organizaci a harmonogram prací, který se musí 
dodržet. 

 

Předpokládaná celková cena zakázky: 300.000,- Kč včetně DPH. 

 

Kritéria hodnocení: 

- cena (včetně DPH) 

- výše náhradního plnění 

- délka záruční doby. 

 

 

 

Cenová nabídka musí obsahovat: 

- položkový rozpočet, tj.  rozepsaná cena včetně DPH podle druhu prací a materiálu 

( doprava, materiál, práce, režie, likvidace odpadu aj.) 

- výpis z živnostenského nebo obchodního rejstříku 

- čestné prohlášení uchazeče o veřejnou zakázku 

  



- uvedení délky záruční doby 

- sdělení zda dodavatel může zadavateli poskytnout za odebrané zboží  náhradní 

plnění dle § 81 odst.2 písmeno b) dle z. č. 435/2004 Sb. a v jaké výši. 

.  

 

Otevření obálek s  cenovými nabídkami proběhne dne 19.07.2017 v 11.00 hodin 

na adrese zadavatele a mohou se ho zúčastnit jen účastníci PŘ, kteří předloží 

úředně ověřený vztah ke společnosti nebo zmocnění k zastupování v této věci. 

O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení 

vyrozuměni písemně do 26.07.2017. Společnost vybraná k realizaci zakázky musí 

do 3 pracovních dní od vyrozumění o výsledku PŘ doručit zadavateli návrh 

Smlouvy o dílo. Přihlášením  se do PŘ projevuje  vybraný dodavatel souhlas se 

zveřejněním této smlouvy zadavatelem v Registru smluv.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení poptávkového řízení  bez udání důvodu. 

V případě nejasností a dotazů kontaktujte telefonicky  kontaktní osobu. 

 

 

Zadavatel:  Srdce v domě, p.o. 

                     IČO - 48452751 

                     Klentnice 81 

                     692 01 Mikulov 

                     Email: reditel@srdcevdome.cz  

 

Kontaktní osoba:    Mgr. Zbyněk Tureček 

                               Ředitel Srdce v domě, p.o. 

                               tel. 775306009, 724108826, 519515187 

 

 

 
 
 
 

mailto:reditel@srdcevdome.cz

